
Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

CAMILO 19635 4 SUAREZ MORENTE, Saray 227923

SUPRISE KILI 122370 6 GARCIA URTASUN, Nora 205827

CHUQUI 2861 10 ARNAIZ DE SANTAMARINA, Irene 222204

BOTON 52211 8 CASADO DE MATA, Lorena 221853

SIMPSON 49936 7 PEREZ ARIAS, Alejandra 204750

CRUNCH 40405 2 GONZALEZ DE ROMAN, Blanca 209247

CHUQUI 2861 1 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 222212

LOLITA MAO 118489 5 ARRUZA RODRIGUEZ, Uxue 234790

NOUGAT 122277 3 ORTIZ SALCEDO, Maialen 232806

CRUNCH 40405 11 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 222212

LOLITA MAO 118489 15 ORTIZ SALCEDO, Maialen 232806

CHISPA VS7153 9 LOPEZ PALMOU, Laia VS31997
N.P. 0,00

Elim. 0,00
VALERIA PUISSANT FENOLLAR / - 2007 / H / CASTAÑO / CRUZ

Elim. 0,00
2002 / M / ALAZÁN / -

36,42

Elim. 5,00
2002 / Mc / TORDO / CRUZ

51,23 17,00
VALERIA PUISSANT FENOLLAR / - 2007 / H / CASTAÑO / CRUZ

4 24,34 21,00

C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

8º 4

4 38,53 18,00

19,00
2002 / M / ALAZÁN / -

7º

4

0 35,31 0 24,61 23,00

20,00
ALEJANDRA PÉREZ ARIAS / - 2001 / M / NEGRO / CRUZ

6º

0 35,24 Elim.

1997 / M / NEGRO / -

5º

0 39,55

2º

0 37,35 0 23,08

22,00
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

4º

0 39,84 0 26,97

EDUARDO FUENTES/XABIER ZABALETA/JOSEBA ELORDUY / DONKER BRUIN FAIRY PRINCE / WITHOF SISSI / 2010 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
VIDAL GONZÁLEZ / - 2000 / Mc / PIO / Hunter Irlandés

Ponis A

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro y desempate (Art. 238.2,2)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BLACK BEAUTY 118333 22 AZOFRA GARCIA, Diego 207320

HANNA 105703 13 PEREZ MIMENEZ, Gabriela CB03831

CHADA VON ROZEBOOM 27990 4 GONZALEZ DE ROMAN, Blanca 209247

CHADA VON ROZEBOOM 27990 19 GUTIERREZ SERRA, Ana 221860

SEPTEMBER 115626 12 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

YEDI KILI 122308 14 REY ACEBAL, Iñigo 221036

PARODIE DE GUERMANTES KILI 121396 20 ABURTO COSTA, Erlantz 205830

FERRARI 2 MARES 110046 15 CAO VILLA, Laura 221412

ESTRELLA 119755 17 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

MOJO MAGIC 109512 18 PAZOS HERMO, Marina 194659

MOJO MAGIC 109512 3 PAZOS HERMO, Lucía 132387

ESPARTACUS KILI 111051 9 ZUBILLAGA PEREZ, Naia 222489

LILLE LYN KILI 119923 10 ARANA LERGA, Ayla 228885

GIN FIZZ GAMP'S 21720 11 CARABAZA DE LUELMO, Martina 193266

BLACKY KILI 116875 21 VILCHEZ MARTIN, Andrea 228026

CASPER 87788 8 VICARIO HERNANDO, Bruno 221854

ATENEA 116734 1 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

XANA 119439 5 COBO TERÁN, Celia 211588

ESTRELLA 119755 2 GARCIA RENES, Alejandro 221857

TWENTY 122081 6 SÁEZ ARREGUI, Naroa 219674

MOSSI 122252 16 MARTÍNEZ AVALOS, Amaia 144161

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 7 PONTE GONZÁLEZ, Alea 148874
Elim.

5,00
2002 / H / CASTAÑO / CRUZ

8 53,2321º

4 76,57 5,00

5,00
ARMANDO GARCIA FERNANDEZ / MIGUEL ANGEL LUIS ALONSO GELOS / MARINA / 2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

6,00
2007 / H / ALAZÁN / WELSH MOUNTAIN PONI

20º

4 70,01

7,00
COBO TERÁN / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

19º

18º 4 66,07

4 55,4617º
2011 / H / CASTAÑO / -

CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2001 / M / PIO / -

10,00
2009 / M / NEGRA / POTTOKA

16º 4

4 53,10

11,00
Mª VICTORIA NOCI SÁNCHEZ / - 1994 / Mc / PALOMINO / PONI S.I.

15º

14º 4 52,59

51,39 12,00
2009 / H / ALAZÁN / CRUZ

53,31 9,00

GORKA ABURTO / - 2005 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

13º 4

4 49,67 13,0012º

4 47,38 14,0011º
LUCIA Y MARINA PAZOS HERMO / - 2006 / Mc / PIO / -

4 46,00 15,0010º
LUCIA Y MARINA PAZOS HERMO / - 2006 / Mc / PIO / -

51,59 0 25,87

0 50,75 4 25,85 16,009º
2007 / H / ALAZÁN / WELSH MOUNTAIN PONI

58,78 0 28,10 17,00
OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

0 25,40 21,00

2003 / H / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

8º 0

0 51,20 0 26,57 18,00

19,00
2006 / Mc / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

7º

0

0 50,42 0 24,46 23,00

20,00
PADDOCKS DE AZAHAR / - 2007 / Mc / PIO / PONI

6º

0 53,96 0 25,70

QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

5º

0 46,00

2º

0 50,22 0 24,42

22,00
QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

4º

0 49,81 0 24,66

2008 / H / CASTAÑO / PONI

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
KEVIN GONZALEZ DE ZARATE / LUIS Mª GONZALEZ DE ZARATE 2000 / H / CASTAÑO / CRUZ

Ponis B INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro y desempate (Art. 238.2,2)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

0 50,22 0 24,42

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00

Ponis B INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro y desempate (Art. 238.2,2)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PRINCESA LEYA 43629 7 PEREZ LAVIN, Marina CB04261

CASPER 87788 2 PEÑA MORA, Eva 235742

TXISPA VS7250 5 BERASATEGUI GARRO, Arantza 223926

ZAQUI 21473 2 ANTUÑA MENENDEZ, Laura 149200

ZARINA 83320 3 SAN MARTIN SETIEN, Lucia 203243

CAUDAL 115256 6 GOMEZ RUIZ, Zoe CB13141

APACHE 116447 9 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne CB03746

DESCARADA 105702 10 CALVO BADIOLA, Alba CB04261

ZAQUI 21473 11 LOUGEDO CARÚS, Adrian 217734

OREO 122369 1 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

OREO 122369 11 GARCIA RENES, Alejandro 221857
Elim. 5,00

2005 / H / NEGRO / -

Elim. 5,00
2005 / H / NEGRO / -

49,12

Elim. 5,00
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

82,81 12,00
2009 / H / RUANO / PONI

16,00

2002 / Mc / PÍO / CRUZ

8º 5

4 65,03 13,00

14,00
2012 / M / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

7º

4

0 51,14 18,00

15,00
LUCIA SAN MARTIN SETIEN / - 2003 / H / CASTAÑO / -

6º

4 40,94

EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

5º

0 56,16

2º

0 47,95

17,00

4º

0 51,45

CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2001 / M / PIO / -

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
2001 / H / RUANO / WELSH MOUNTAIN PONI

Ponis B2 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18 www.secretariasecuestres.com Página 4 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

QUEZAC DE GUEUVADAN 49261 6 PAZOS HERMO, Lucía 132387

MISTIKA 86270 11 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

PEPITE DE GEVAUDAN 48020 3 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

LUNA 86320 12 RICA VAN BLERCOM, Anaitz 194658

PLUME 50990 5 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Uxue 206314

LOCKNESS DE JIEF 79461 19 SANTOS RODRIGUEZ, Nuria 202030

DONATELO 80413 8 ARNAIZ CUENCA, Paula 157468

BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 119924 2 PEÑA DELGADO, Anartz 211771

SUZJE DAPPERE 110017 17 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

CALIFORNIA DE VALGRANDE 114228 18 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

BIMBA DE LEIZEA 91585 1 SALCEDO ABIN, Irati 167699

BIMBA DE LEIZEA 91585 15 SANTOS RODRIGUEZ, Leire 160674

FALCAO 116558 14 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879

BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 119924 16 JUNQUERA LOPEZ, Janire 150728

GUUS 109141 13 DIEGO PARDO, Silvia 192953

ANTARES 40399 4 GALLEGO SARDINAS, Carlota 69279

GOLDAKO FINEST BLEND 90155 9 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 113739 7 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875

SIDNEY 122480 10 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313
5,00Elim.

5,00
ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / TACHETA / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

Elim.

21 97,18 8,0017º
MIKEL FERNANDEZ / - 2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2002 / M / BAYO / -

10,00
DIEGO TECNICA RACING S.L. / - 2002 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

16º 8

8 62,80

11,00
KILI / J. SMITS KANTJE'S RONALDO / BEEKZICHT'S NINA / 2009 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

15º

14º 8 60,08

58,28 12,00
2011 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

78,76 9,00

2002 / H / ALAZÁN / CRUZ

13º 8

8 56,29 13,0012º

8 56,29 14,0011º
2002 / H / ALAZÁN / CRUZ

4 64,80 15,0010º
ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / LOMBA II / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

54,60

4 62,67 0,009º
XABIER ZABALETA Y RICARDO GARCIA / - MERCURIUS / BISCUIT VAN'T KLEIN GELUK / 2011 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

62,59 17,00
KILI / J. SMITS KANTJE'S RONALDO / BEEKZICHT'S NINA / 2009 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

0 32,26 21,00

ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 2005 / M / ALAZÁN / -

8º 4

4 56,05 18,00

19,00
1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

7º

4

0 65,02 0 30,39 23,00

20,00
IMANOL OLAIZOLA IPARRAGUIRRE / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

6º

0 62,89 0 32,48

ANAITZ RICA / - 2006 / H / TORDO / CRUZ

5º

0 64,01

2º

0 62,59 0 30,16

22,00
ADRIANA OLATZ GARCIA LASALA / ELEVAGE DU GEVAUDAN KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -

4º

0 57,30 0 31,46

GINNY STANDBRIDGE / - 2003 / H / CASTAÑO / SF

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
CECILIA PRO ÁLVAREZ / - IVOIRY DE CIVRY / CALYPSO DE MONTAIN / 2004 / Mc / TORDO / -

Ponis C INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro y desempate (Art. 238.2,2)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18 www.secretariasecuestres.com Página 5 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DOCTOR AMOR 121683 12 OSORO ALDAZ, Irati 213984

PIN PON 83656 1 MARAÑON ASOLO, Naroa 232375

PIN PON 83656 14 MARAÑON ASOLO, Ane 232374

GOLDAKO LUCKY LOCKET 121514 10 ABASCAL VILLA, Julia 152490

VITALY KILI VS7102 6 MARTINEZ REYERO, Lorena 200661

IGNASSE II 80016 13 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Claudia 150000

PERDIGÓN 17301 4 SÁNCHEZ MUÑOZ, Nahia CB15060

XALDU (ALDO) 113214 11 SETIÉN GONZÁLEZ, Estela CB02908

AMAYA PYR 88897 2 FERNANDEZ FERNANDEZ, Lydia 223022

CAPITÁN HOOK 83056 3 ARANA DELGADO, Arkaitz CB03036

PLUME 50990 5 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Malen 206317

URRIA 119448 8 LUNA REZOLA, Marene VS30280

BERTA - 9 AZKARRAGA GRAJALES, Ekain 229017
5,00Elim.

Elim. 5,00

Elim. 5,00
IMANOL OLAIZOLA IPARRAGUIRRE / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

Elim. 5,00
2005 / Mc / NEGRO / CRUZ

64,45

Elim. 5,00
2000 / H / CASTAÑO / CRUZ

77,46 12,00
2008 / Mc / NEGRO / P.R.Asturcón

16,00

C.E. LA GERENCIA / - 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

8º 28

17 80,81 13,00

14,00
BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

7º

12

0 58,57 18,00

15,00

6º

8 71,33

2012 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

5º

4 59,07

2º

0 54,16

17,00
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - 2001 / M / TORDO / CRUZ

4º

4 55,48

RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - 2001 / M / TORDO / CRUZ

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
2001 / Mc / NEGRO / CRUZ

Ponis C2 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LAG-DAMANHUR 87756 1 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

CHESTER 85896 2 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

DORADA O 90728 3 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879

4 68,00 4 30,46 23,002º

4 58,94 0 31,73

22,00
- / ANGEL ORTIZ ARROYO DORSAY / DAMA DE BLUES / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 58,78

CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2004 / M / TORDO / -

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA BORNEO / PIKARA / 2005 / Mc / ALAZÁN / ÁRABE

Ponis D INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro y desempate (Art. 238.2,2)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SOMBRA 47724 2 URUÑUELA HERRERA, Patricia 162721

CHICK FILLE 122085 4 BENITO GONZALEZ, Dakota 219451

BANGUIDA GOIHERRI 25834 5 JUNQUERA LOPEZ, Olatz 150729

SPIRIT 110301 3 RABANO PEREZ, Carla 145034

MANDARINO 116274 6 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

CANELA DE ESCOJO 114673 8 COBO DEL RIO, Maria 193264

INDIA CEM 113909 7 ARRIBAS GARCIA, Victor 221865

LUA I 44833 1 GARCIA GONZALEZ, Alba 147821

PETIT LULU 104939 9 AZOFRA GARCIA, Diego 207320

61,86

4 62,93 0,00F.P.
RICARDO GARCIA LEANDRO / PILAR GARCIA SANTOS NO NAME DE SILVA / ROSA D'AUGE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

5,00
SANDRA GONZÁLEZ MARTIN / BERNARDO LÓPEZ SACO PAJE / MARIBEL / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

16,00

2009 / H / PÍO / -

Elim.

8 62,61 13,00

14,00
JUAN CARLOS COBO RUGAMA / - 2007 / H / RUANO / CRUZ

7º

8

0 60,74 18,00

15,00
2007 / M / ALAZÁN / CRUZ

6º

8 60,95

2006 / M / NEGRO / -

5º

8 60,79

2º

0 57,88

17,00
ROBERTO GONZALEZ TOLOSA / J. ADRIAENS BAYARD / CARISMA / 1997 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

4º

6 82,42

2012 / H / CASTAÑO / SF

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
C.E. MIRAFLORES / - 2000 / H / TORDO / -

Ponis D2 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

FILIA YAR 109999 2 ELORDUI ALVAREZ, Iraia 34690

VETIVER DE MAI 117614 3 GIL CÁCERES, Román 1170

HADJ'A 82283 5 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790

5 76,402º

0 67,02

BORJA HERRAIZ DE CASTRO / - BLUE BOY / CYNTIA / 2007 / M / TORDO / BWP
9 79,94

IDEAL DE LA LOGE / QOULETTE / 2009 / M / ALAZÁN / SF

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º



P
o

s.

P  P

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

1,30 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

IRAK DE CAVAIGNAC 53410 6 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

VALDELAMADRE QUINTANA 53400 4 RAMIREZ GALVEZ, Natalia 161907

UPPEE DEUX CAZENEUVE 116874 14 GARCIA URTASUN, Oihane 159135

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 9 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520

CARECA DE RUYCO 17258 1 LEON GONZALEZ, Maria 148250

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 12 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

SYRACUSSE DU FRAIGNEAU 116613 8 BALENCIAGA BELLIDO, June 207782

NABIS DES ETISSES 44061 13 DUHAUT, Herve 13377

SHAKIR DE OLID 114361 7 GOMEZ RUIZ, Adhara 165882

BRUJA DE LLAMOSAS 106881 2 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 68611

JINGLE LOVES YOU 104509 10 LAGUNAS MESEGUER, Adrián 149228

FLYER YAR 85840 5 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677

TWINGO TINEA-GO 27948 11 DIEGO PARDO, Silvia 192953

JC VEDETTE 45039 3 CASAS IRIBARREN, Adrian 38357
0,00

CARMEN IRIBARREN / - CALVADOS / EDELWEISS / 2002 / M / TORDO / KWPN
N.P.

5,00
DIEGO TÉCNICA RACING / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

JESUS MIGUEL GUERRERO / Y.ARAGÓN NOLETTO DU REVERDY / TIVOLI / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

Elim. 5,00

28 72,58 14,0011º
2006 / M / TORDO / IRLANDÉS

12 57,17 15,0010º
FCO J. JUAREZ LAGUILLO / Y.LAS LLAMOSAS ZIEGENAU / PEDREÑA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

64,06

8 64,53 16,009º
MIGUEL ÁNGEL GOMEZ ALAMO / Y.VALLE DE OLID HUPPYDAM DES HORTS / NIRA / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

72,57 17,00
VERONIQUE LANUSSE / - NARCOS II / VICKY DES ETISSES / 2001 / M / NEGRO / -

21,00

AMPARO BELLIDO ASPAS / JUMENTERIE DU FRAIGNEAU KIWI DU FRAIGNEAU / IRIS DU FRAIGNEAIU / 2006 / H / ALAZÁN / SF

8º 4

4 65,73 18,00

19,00
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF

7º

4

0 63,45 23,00

20,00
IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

6º

4 59,90

JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ 2010 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

5º

0 70,14

2º

0 60,26

22,00
2008 / H / CASTAÑO / A.á.

4º

0 64,54

MUNDO ECUESTRE, S.L / Y.VALDELAMADRE QUINTENDER / KORA / 2006 / H / TORDO / HOLST

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

1,20 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 5    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18 www.secretariasecuestres.com Página 10 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DALEVA 108395 1 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 219600

FLORIDA YAR 89284 5 ZUBILLAGA PEREZ, Naia 222489

KIROV DE MONTEVERDE 116816 3 POLO SANCHEZ, Andrea 210670

ARTHUR DELABRIDE 120490 11 URIBE BILBAO, Cristina 219715

ADAL QUITO 54744 4 SANTOVENIA BILBAO, Iván 729

CLASSICHE-F 122198 6 AJA DIAZ, Julia 215457

TOQUADE 115346 3 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

SHERIFF 103952 15 ALFARO POVEDA, Belen 40606

LOTUS C 118866 2 ORTIZ SALCEDO, Ane 167513

CELERIS M 121189 7 GARCIA POLO, Montserrat 63817

UMA DEL POMAR 105623 14 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421

ULISES DE RIAZA 121090 10 RABANO PEREZ, Carla 145034

ECO DE QUIJAS VS6724 9 MATEO RODRIGUEZ, Guiomar Alejandra 14349

DANILA DE RUYCO VS7179 23 PEREZ DE LA PUENTE, Paula VS27604

CLEOPATRA 121658 13 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Marina 48634

GRILLOTTE 40363 8 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martyna 156503

SPORTMAN DU TOULTIA 91158 12 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 17370
Elim. 5,00

2002 / M / CASTAÑO / BWP

2003 / H / ALAZÁN / A.á.

5,00
2000 / H / NEGRO / TRAK

Elim.

8 64,63

6,00
- / JOSE LUIS RUIZ PELAYO DANILO DE RUYCO / SA IDA DU PLAPE / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

15º

14º 8 58,75

80,37 7,00
- / Y.QUIJAS CORLAND / ECLIPSE DU LEY / 2003 / M / TORDO / C.D.E.

5,00

2008 / M / ALAZÁN / -

13º 4

4 78,82 8,0012º

4 78,42 9,0011º
Y.EL POMAR / Y.EL POMAR CASSABDER C / HARISSA D'IVOIRE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

4 60,83 10,0010º
- / Y.MANZANEDA ULIOR DES ISLES / QUAESTERIX / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

60,23

4 59,72 11,009º
2011 / M / CASTAÑO / BWP

65,53 12,00
Y.FINCA MAEZA / MARIA JESUS FERNANDEZ RIESTRA VERDI / SHE'S PRETTY / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

16,00

VARONA Y VILLANUEVA, S.L. / FRANÇOISE LE DANTEC MR. BLUE / TOPLESS DU COTIL / 2007 / H / TORDO / SF

8º 0

0 61,48 13,00

14,00
- / ALEJANDRO Y MARIANO FISAC CLASSIDO / BRISA DE IBIO / 2009 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

7º

0

0 54,26 18,00

15,00
IVAN SANTOVENIA BILBAO / MANAS DE LA HOZ MAAHIR / ADAL YATABEH / 2004 / M / TORDO / ÁRABE

6º

0 58,66

ROCK'N ROLL SEMILLY / LITCHI DE LA BRIDE / 2010 / M / ALAZÁN / SF

5º

0 56,82

2º

0 53,18

17,00
- / Y.MONTEVERDE EL REY / MALINKA MAYA MV / 2009 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

4º

0 55,70

PABLO MARDONES DE LA CRUZ / Y.ARAGÓN NOLETTO DU REVERDY / QUICK LADY / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

1,10 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 4    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18 www.secretariasecuestres.com Página 11 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PALOMA 122397 19 UCELAY ITURRIZA, Cristina 219711

ULTIMATE BIBOULET 116029 5 TABOADA MORALES, Lucía 219702

RONY DELL NORTE 18406 4 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 148876

SUTXU 116235 5 CAMPO ORTUETA, Josu 219463

NUAGE DE MAINE BLANC 42686 16 LÓPEZ GUTIERREZ, Adrián 211585

VERDI DE LA PIERRIERE 117158 6 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790

ADAL-KEMAL 17598 11 SOBERÓN MORO, Natalia 234104

QUEREMOS DEL DUERO - 1 UCELAY ITURRIZA, Amaia 219710

NITRO VS6932 9 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 159152

ZUIDSAND 111007 3 GONZÁLEZ LÓPEZ, Pablo 160079

QUEREMOS DEL DUERO - 24 BELDARRAIN ARISTEGUIETA, Patricia 130947

LANCELOT - 4 NAVARRO RUBIO, Leire 14565

PAPOUN DE BLONDEL 110111 7 LUNA LÓPEZ DE AHUMADA, Astrid 219585

DALEVA 108395 8 MARTINEZ LATXAGA, Joane 219601

LUTIN 89600 25 ARRUABARRENA ARBELAIZ, Maialen 41327

ODÓN 12238 1 ASTIER, Sara VS22862

LUTIN 89600 2 BARBA SARASUA, Elena 219440

BENHUR - 18 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, Íñigo Xabier 4923

CACIQUE VS07236 21 MARTÍN TAMAYO, Eva VS30750

ORBALLO 120455 20 DIAZ CUERO, Belen 14450

LADIKA G MOLINO 121932 12 GUTIERREZ RUIZ, Paula 214199

HADJ'A 82283 14 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

RASPUTIN S VS7244 15 AURREKOETXEA ZARRAGA, Lexuri 228014

ARABIANS-SANTI 17248 22 GUTIÉRREZ ROY, Alex 31030

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 7 FERNÁNDEZ GAMERO, Paula AS6104

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 7 FERNÁNDEZ GAMERO, Maeve AS6103

5,00
- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

N.P.

2001 / M / ALAZÁN / ÁRABE

5,00

Elim. 5,00
- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

Elim.

Elim.

Elim.

5,00

Elim. 5,00

- / GENERICA MOLINO II S.L. GHORAK / LANCIA G MOLINO / 2011 / H / CASTAÑO / C.D.E.
16 51,25

2011 / M / CASTAÑO / BUDYINNY

21º

12 75,41 5,00

5,00
BORJA HERRAIZ DE CASTRO / - BLUE BOY / CYNTIA / 2007 / M / TORDO / BWP

5,00

20º

8 61,71

5,00

19º

18º 8 54,33

8 54,07 5,0017º

5,00

16º 8

8 49,31

5,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

15º

14º 8 42,36

74,17 5,00
AXELLE BOREL / - ALLEGRETO / VERGONNE II / 2003 / M / CASTAÑO / SF

49,56 5,00

13º 4

4 64,34 5,0012º

4 55,75 5,0011º

4 51,53 5,0010º
MARIO GONZÁLEZ GARCÍA / JUAN CORTIGUERA RUIZ ZUIDPOOL / TASMANIA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

55,52

4 48,92 6,009º

44,75 7,00

11,00

- / MANAS DE LA HOZ CABARETO / ADAL.URRACA / 1998 / M / TORDO / P.R.á.

8º 4

4 42,83 8,00

9,00
LUCIA BIDEA AURTENETXEA / MLLE. ANNE-MARIE VERNOUX L'ARC DE TRIOMPHE / NOUBA DE LA PIERRIERE / 2009 / Mc / CASTAÑO / SF

7º

0

0 46,63 13,00

10,00
SARA YAÑEZ ERCORECA / MME. CLAUDINE BOYER ROX DE LA TOUCHE / BEA DE LABARDE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

6º

0 53,09

2009 / M / CASTAÑO / CRUZ

5º

0 52,60

2º

0 42,64

12,00
RAMON ÁLVAREZ CUESTA / RAMON ÁLVAREZ CUESTA RON DEL NORTE / WIOLA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

4º

0 49,42

2008 / M / TORDO / A.á.

3º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

15,00

1 metro INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18 www.secretariasecuestres.com Página 12 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

0 42,64

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

15,00

1 metro INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

VINCENT VS6587 17 MESANZA ORTEGA, Maria VS23254
N.P.

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18 www.secretariasecuestres.com Página 13 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

YARA VS7228 6 LOPEZ DE VERGARA TIEDRA, Nora 200670

LANCELOT - 9 NAVARRO RUBIO, Leire 14565

PALOMA 122397 8 ETXEBARRIA IZETA, Helene María 2027000

TINY 23558 2 GALDOS ELOSEGUI, Eneritz VS24117

LAG-CARISMA 109738 10 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

GARBEY - 11 PEDROSA VELASCO, Paula 219637

GREY VS7220 4 YARTO MAIZ, Iraia VS27699

QUADOR VS7222 3 MORALES CORTA, Ganesha Del Alba VS11402

RONDA VS3867 5 ALVAREZ ACOSTA, Alexia 219127

KOKE VS7223 7 URCELAY RODRIGUEZ, Leire VS29472
N.P.

74,98

N.P.

N.P.

Elim.

8

0 42,28

2004 / H / TORDO / ÁRABE

6º

0 56,52

2000 / Mc / ALAZÁN / KWPN

5º

0 54,53

2º

0 39,80

4º

0 47,903º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º



P
o

s.

P  P

0,80 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18www.secretariasecuestres.com Página 14 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LINDA DE BORIA - 4 SANTOVENIA BILBAO, Cristina 14362

ODÓN 12238 2 GALDOS ELOSEGUI, Ainitze VS28736

TINY 23558 7 LUCAS MARTÍN, Irati VS22178

FENOMEN 40168 8 RIBERA SAINZ, Maria VS20382

FENOMEN 40168 1 LASKURAIN ISASI, Maider VS22414

CHOCOLATE VS6393 3 ARZA LEON, Nagore VS18180

KENDO VS4151 5 ESCUDERO UGARTE, Angela VS26388

KOKE VS7223 6 GUTIERREZ CORDOBA, Marta VS21889
N.P.

N.P.

N.P.

4 52,98

CARLOS GUTIÉRREZ DE LA CONCHA / - GIGANT / OREKHOVAYA / 2002 / Mc / CASTAÑO / TRAK
N.P.

CARLOS GUTIÉRREZ DE LA CONCHA / - GIGANT / OREKHOVAYA / 2002 / Mc / CASTAÑO / TRAK
Elim.

2º

0 49,23

2000 / Mc / ALAZÁN / KWPN
4 73,313º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º



P
o

s.

P  P

0,50 INSPECCIÓN 

sábado, 28 de enero de 2017

PRUEBA Nº 1    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

Informe creado el 29/01/2017 a las 13:18www.secretariasecuestres.com Página 15 de 15



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SIMPSON 49936 4 PEREZ ARIAS, Alejandra 204750

LOLITA MAO 118489 14 ORTIZ SALCEDO, Maialen 232806

CAMILO 19635 8 SUAREZ MORENTE, Saray 227923

CHUQUI 2861 2 ARNAIZ DE SANTAMARINA, Irene 222204

CHUQUI 2861 11 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 222212

LOLITA MAO 118489 9 ARRUZA RODRIGUEZ, Uxue 234790

SUPRISE KILI 122370 3 GARCIA URTASUN, Nora 205827

BOTON 52211 5 CASADO DE MATA, Lorena 221853

NOUGAT 122277 7 ORTIZ SALCEDO, Maialen 232806

CRUNCH 40405 1 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 222212

CRUNCH 40405 10 GONZALEZ DE ROMAN, Blanca 209247

CHISPA VS7153 6 LOPEZ PALMOU, Laia VS31997

Ponis A

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 15    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
ALEJANDRA PÉREZ ARIAS / - 2001 / M / NEGRO / CRUZ

2º

0 37,20

22,00
VIDAL GONZÁLEZ / - 2000 / Mc / PIO / Hunter Irlandés

4º

0 42,63

VALERIA PUISSANT FENOLLAR / - 2007 / H / CASTAÑO / CRUZ

3º

0 39,30 23,00

20,00
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

6º

0 46,82

C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

5º

0 46,75 21,00

EDUARDO FUENTES/XABIER ZABALETA/JOSEBA ELORDUY / DONKER BRUIN FAIRY PRINCE / WITHOF SISSI / 2010 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

8º 4

4 36,57 18,00

19,00
VALERIA PUISSANT FENOLLAR / - 2007 / H / CASTAÑO / CRUZ

7º

0 48,86

4 47,19 0,009º
2002 / Mc / TORDO / CRUZ

40,62 17,00
1997 / M / NEGRO / -

8 36,08 14,0011º
2002 / M / ALAZÁN / -

4 75,89 0,0010º
2002 / M / ALAZÁN / -

N.P. 0,00

Informe creado el 29/01/2017 a las 17:08 www.secretariasecuestres.com Página 1 de 13



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MOJO MAGIC 109512 19 PAZOS HERMO, Lucía 132387

ESTRELLA 119755 22 GARCIA RENES, Alejandro 221857

SEPTEMBER 115626 9 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

BLACK BEAUTY 118333 15 AZOFRA GARCIA, Diego 207320

CHADA VON ROZEBOOM 27990 2 GUTIERREZ SERRA, Ana 221860

ATENEA 116734 21 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

GIN FIZZ GAMP'S 21720 8 CARABAZA DE LUELMO, Martina 193266

CHADA VON ROZEBOOM 27990 20 GONZALEZ DE ROMAN, Blanca 209247

CASPER 87788 17 VICARIO HERNANDO, Bruno 221854

YEDI KILI 122308 7 REY ACEBAL, Iñigo 221036

TWENTY 122081 11 SÁEZ ARREGUI, Naroa 219674

ESPARTACUS KILI 111051 18 ZUBILLAGA PEREZ, Naia 222489

ESTRELLA 119755 3 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

BLACKY KILI 116875 6 VILCHEZ MARTIN, Andrea 228026

MOSSI 122252 13 MARTÍNEZ AVALOS, Amaia 144161

MOJO MAGIC 109512 1 PAZOS HERMO, Marina 194659

HANNA 105703 10 PEREZ MIMENEZ, Gabriela CB03831

LILLE LYN KILI 119923 4 ARANA LERGA, Ayla 228885

PARODIE DE GUERMANTES KILI 121396 5 ABURTO COSTA, Erlantz 205830

FERRARI 2 MARES 110046 12 CAO VILLA, Laura 221412

XANA 119439 14 COBO TERÁN, Celia 211588

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 16 PONTE GONZÁLEZ, Alea 148874

Ponis B INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
LUCIA Y MARINA PAZOS HERMO / - 2006 / Mc / PIO / -

2º

0 35,75

22,00
PADDOCKS DE AZAHAR / - 2007 / Mc / PIO / PONI

4º

0 37,00

2007 / H / ALAZÁN / WELSH MOUNTAIN PONI

3º

0 36,86 23,00

20,00
QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

6º

0 37,91

KEVIN GONZALEZ DE ZARATE / LUIS Mª GONZALEZ DE ZARATE 2000 / H / CASTAÑO / CRUZ

5º

0 37,07 21,00

Mª VICTORIA NOCI SÁNCHEZ / - 1994 / Mc / PALOMINO / PONI S.I.

8º 0

0 39,15 18,00

19,00
2011 / H / CASTAÑO / -

7º

0 38,90

0 41,75 16,009º
CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2001 / M / PIO / -

39,93 17,00
QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

0 45,27 14,0011º

0 44,52 15,0010º
2006 / Mc / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

GORKA ABURTO / - 2005 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

13º 4

4 37,68 13,0012º

11,00
2009 / M / NEGRA / POTTOKA

15º

14º 4 44,12

38,73 0,00
2007 / H / ALAZÁN / WELSH MOUNTAIN PONI

53,73 9,00
LUCIA Y MARINA PAZOS HERMO / - 2006 / Mc / PIO / -

10,00
2002 / H / CASTAÑO / CRUZ

16º 4

4 46,57

8 43,58

8 35,05 8,0017º
2008 / H / CASTAÑO / PONI

6,00
2003 / H / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

8 83,29

7,00
2009 / H / ALAZÁN / CRUZ

19º

18º

COBO TERÁN / - 2001 / H / TORDO / CRUZ
Elim.

OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -
Elim. 5,00

5,00
ARMANDO GARCIA FERNANDEZ / MIGUEL ANGEL LUIS ALONSO GELOS / MARINA / 2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

Elim.

5,00

Informe creado el 29/01/2017 a las 17:08 www.secretariasecuestres.com Página 2 de 13



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ZARINA 83320 8 SAN MARTIN SETIEN, Lucia 203243

TXISPA VS7250 9 BERASATEGUI GARRO, Arantza 223926

ZAQUI 21473 2 ANTUÑA MENENDEZ, Laura 149200

CAUDAL 115256 3 GOMEZ RUIZ, Zoe CB13141

PRINCESA LEYA 43629 4 PEREZ LAVIN, Marina CB04261

DESCARADA 105702 6 CALVO BADIOLA, Alba CB04261

APACHE 116447 5 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne CB03746

OREO 122369 1 GARCIA RENES, Alejandro 221857

CASPER 87788 7 PEÑA MORA, Eva 235742

OREO 122369 10 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

ZAQUI 21473 11 LOUGEDO CARÚS, Adrian 217734

Ponis B2 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
LUCIA SAN MARTIN SETIEN / - 2003 / H / CASTAÑO / -

2º

0 38,98

17,00
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

4º

0 47,613º

0 41,74 18,00

15,00
2001 / H / RUANO / WELSH MOUNTAIN PONI

6º

8 53,46

2012 / M / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

5º

8 37,86 16,00

2002 / Mc / PÍO / CRUZ

Elim.

12 77,34 13,00

14,00
2009 / H / RUANO / PONI

7º

8 65,32

Elim. 5,00
CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2001 / M / PIO / -

5,00
2005 / H / NEGRO / -

Elim. 5,00
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

Elim. 5,00
2005 / H / NEGRO / -

Informe creado el 29/01/2017 a las 17:08 www.secretariasecuestres.com Página 3 de 13



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

QUEZAC DE GUEUVADAN 49261 12 PAZOS HERMO, Lucía 132387

GOLDAKO FINEST BLEND 90155 15 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

DONATELO 80413 14 ARNAIZ CUENCA, Paula 157468

ANTARES 40399 10 GALLEGO SARDINAS, Carlota 69279

PLUME 50990 11 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Uxue 206314

PEPITE DE GEVAUDAN 48020 16 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

CALIFORNIA DE VALGRANDE 114228 9 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

LUNA 86320 6 RICA VAN BLERCOM, Anaitz 194658

GUUS 109141 7 DIEGO PARDO, Silvia 192953

SUZJE DAPPERE 110017 2 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 119924 1 JUNQUERA LOPEZ, Janire 150728

MISTIKA 86270 5 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 119924 17 PEÑA DELGADO, Anartz 211771

MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 113739 13 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875

FALCAO 116558 8 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879

SIDNEY 122480 4 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313

BIMBA DE LEIZEA 91585 18 SALCEDO ABIN, Irati 167699

BIMBA DE LEIZEA 91585 3 SANTOS RODRIGUEZ, Leire 160674

LOCKNESS DE JIEF 79461 19 SANTOS RODRIGUEZ, Nuria 202030

Ponis C INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 19    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
CECILIA PRO ÁLVAREZ / - IVOIRY DE CIVRY / CALYPSO DE MONTAIN / 2004 / Mc / TORDO / -

2º

0 46,89

22,00
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 2005 / M / ALAZÁN / -

4º

0 51,31

MIKEL FERNANDEZ / - 2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

3º

0 50,41 23,00

20,00
IMANOL OLAIZOLA IPARRAGUIRRE / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

6º

0 52,03

C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2002 / M / BAYO / -

5º

0 51,89 21,00

ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / LOMBA II / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

8º 4

4 56,03 18,00

19,00
ADRIANA OLATZ GARCIA LASALA / ELEVAGE DU GEVAUDAN KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -

7º

4 48,55

4 60,79 16,009º
DIEGO TECNICA RACING S.L. / - 2002 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

56,79 17,00
ANAITZ RICA / - 2006 / H / TORDO / CRUZ

8 54,08 14,0011º
KILI / J. SMITS KANTJE'S RONALDO / BEEKZICHT'S NINA / 2009 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

4 68,11 0,0010º
XABIER ZABALETA Y RICARDO GARCIA / - MERCURIUS / BISCUIT VAN'T KLEIN GELUK / 2011 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

GINNY STANDBRIDGE / - 2003 / H / CASTAÑO / SF

13º 8

8 54,64 13,0012º

11,00
ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / TACHETA / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

15º

14º 8 61,60

60,14 12,00
KILI / J. SMITS KANTJE'S RONALDO / BEEKZICHT'S NINA / 2009 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

81,21 9,00

10,00
2011 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

16º 20

12 53,02

Elim.

28 57,80 8,0017º
2002 / H / ALAZÁN / CRUZ

5,00
1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

Elim.

5,00
2002 / H / ALAZÁN / CRUZ
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

GOLDAKO LUCKY LOCKET 121514 5 ABASCAL VILLA, Julia 152490

PIN PON 83656 14 MARAÑON ASOLO, Naroa 232375

PERDIGÓN 17301 11 SÁNCHEZ MUÑOZ, Nahia CB15060

PIN PON 83656 1 MARAÑON ASOLO, Ane 232374

BERTA - 4 AZKARRAGA GRAJALES, Ekain 229017

URRIA 119448 3 LUNA REZOLA, Marene VS30280

VITALY KILI VS7102 13 MARTINEZ REYERO, Lorena 200661

IGNASSE II 80016 8 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Claudia 150000

XALDU (ALDO) 113214 6 SETIÉN GONZÁLEZ, Estela CB02908

PLUME 50990 12 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Malen 206317

DOCTOR AMOR 121683 7 OSORO ALDAZ, Irati 213984

AMAYA PYR 88897 9 FERNANDEZ FERNANDEZ, Lydia 223022

CAPITÁN HOOK 83056 10 ARANA DELGADO, Arkaitz CB03036

Ponis C2 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
2012 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

2º

0 48,91

17,00
C.E. LA GERENCIA / - 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

4º

0 50,08

RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - 2001 / M / TORDO / CRUZ

3º

0 49,85 18,00

15,00

6º

0 53,59

RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - 2001 / M / TORDO / CRUZ

5º

0 51,03 16,00

8º 4

4 61,47 13,00

14,00

7º

0 56,89

8 68,75 11,009º
2008 / Mc / NEGRO / P.R.Asturcón

80,15 12,00
BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

17 89,56 9,0011º
2001 / Mc / NEGRO / CRUZ

15 97,68 10,0010º
IMANOL OLAIZOLA IPARRAGUIRRE / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

2000 / H / CASTAÑO / CRUZ

Elim.

Elim. 5,00

5,00
2005 / Mc / NEGRO / CRUZ
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

CHESTER 85896 1 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

DORADA O 90728 2 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879

LAG-DAMANHUR 87756 3 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

Ponis D INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 21    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
CENTRO ECUESTRE MIRAFLORES / - 2004 / M / TORDO / -

2º

4 49,36

22,00
C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA BORNEO / PIKARA / 2005 / Mc / ALAZÁN / ÁRABE

8 54,56

- / ANGEL ORTIZ ARROYO DORSAY / DAMA DE BLUES / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

4 50,03 23,00
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BANGUIDA GOIHERRI 25834 1 JUNQUERA LOPEZ, Olatz 150729

SOMBRA 47724 7 URUÑUELA HERRERA, Patricia 162721

CANELA DE ESCOJO 114673 5 COBO DEL RIO, Maria 193264

LUA I 44833 6 GARCIA GONZALEZ, Alba 147821

MANDARINO 116274 2 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

SPIRIT 110301 8 RABANO PEREZ, Carla 145034

CHICK FILLE 122085 9 BENITO GONZALEZ, Dakota 219451

INDIA CEM 113909 3 ARRIBAS GARCIA, Victor 221865

PETIT LULU 104939 4 AZOFRA GARCIA, Diego 207320

Ponis D2 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 20    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
ROBERTO GONZALEZ TOLOSA / J. ADRIAENS BAYARD / CARISMA / 1997 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

2º

0 52,59

17,00
JUAN CARLOS COBO RUGAMA / - 2007 / H / RUANO / CRUZ

4º

4 54,04

C.E. MIRAFLORES / - 2000 / H / TORDO / -

3º

0 54,33 18,00

15,00
2007 / M / ALAZÁN / CRUZ

6º

4 54,37

SANDRA GONZÁLEZ MARTIN / BERNARDO LÓPEZ SACO PAJE / MARIBEL / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5º

4 54,19 16,00

2012 / H / CASTAÑO / SF

8º 26

12 58,47 13,00

14,00
2006 / M / NEGRO / -

7º

8 57,44

0 56,04 11,00F.P.
RICARDO GARCIA LEANDRO / PILAR GARCIA SANTOS NO NAME DE SILVA / ROSA D'AUGE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

106,67 12,00
2009 / H / PÍO / -
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

UPPEE DEUX CAZENEUVE 116874 6 GARCIA URTASUN, Oihane 159135

FILIA YAR 109999 1 ELORDUI ALVAREZ, Iraia 34690

VALDELAMADRE QUINTANA 53400 4 RAMIREZ GALVEZ, Natalia 161907

HADJ'A 82283 3 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 5 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

VETIVER DE MAI 117614 2 GIL CÁCERES, Román 1170

1,30 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 22    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º



P
o

s.

P  P

2008 / H / CASTAÑO / A.á.

2º

0 57,45

MUNDO ECUESTRE, S.L / Y.VALDELAMADRE QUINTENDER / KORA / 2006 / H / TORDO / HOLST
12 70,34

JOSEBA ELORDUI ARCAS / Y.ARAGON AMATEUR Z / VERSALLES / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

3º

0 58,77

FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF
Elim.

BORJA HERRAIZ DE CASTRO / - BLUE BOY / CYNTIA / 2007 / M / TORDO / BWP
Elim.

IDEAL DE LA LOGE / QOULETTE / 2009 / M / ALAZÁN / SF
N.P.
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BRUJA DE LLAMOSAS 106881 11 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 68611

SYRACUSSE DU FRAIGNEAU 116613 4 BALENCIAGA BELLIDO, June 207782

FLYER YAR 85840 1 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677

TOQUADE 115346 8 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

NABIS DES ETISSES 44061 9 DUHAUT, Herve 13377

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 5 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520

CARECA DE RUYCO 17258 10 LEON GONZALEZ, Maria 148250

SHAKIR DE OLID 114361 3 GOMEZ RUIZ, Adhara 165882

IRAK DE CAVAIGNAC 53410 2 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

JINGLE LOVES YOU 104509 6 LAGUNAS MESEGUER, Adrián 149228

TWINGO TINEA-GO 27948 7 DIEGO PARDO, Silvia 192953

JC VEDETTE 45039 12 CASAS IRIBARREN, Adrian 38357

1,20 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 23    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

25,00
FCO J. JUAREZ LAGUILLO / Y.LAS LLAMOSAS ZIEGENAU / PEDREÑA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 50,46

22,00
JESUS MIGUEL GUERRERO / Y.ARAGÓN NOLETTO DU REVERDY / TIVOLI / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

4º

0 53,81

AMPARO BELLIDO ASPAS / JUMENTERIE DU FRAIGNEAU KIWI DU FRAIGNEAU / IRIS DU FRAIGNEAIU / 2006 / H / ALAZÁN / SF

3º

0 53,25 23,00

20,00
VERONIQUE LANUSSE / - NARCOS II / VICKY DES ETISSES / 2001 / M / NEGRO / -

6º

4 51,61

VARONA Y VILLANUEVA, S.L. / FRANÇOISE LE DANTEC MR. BLUE / TOPLESS DU COTIL / 2007 / H / TORDO / SF

5º

0 56,83 21,00

IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8º 12

4 56,95 18,00

19,00
JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ 2010 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

7º

4 55,98

16 66,38 16,009º
MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

55,02 17,00
MIGUEL ÁNGEL GOMEZ ALAMO / Y.VALLE DE OLID HUPPYDAM DES HORTS / NIRA / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim. 5,00
DIEGO TÉCNICA RACING / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

20 64,44 15,0010º
2006 / M / TORDO / IRLANDÉS

CARMEN IRIBARREN / - CALVADOS / EDELWEISS / 2002 / M / TORDO / KWPN
N.P. 0,00
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

FLORIDA YAR 89284 17 ZUBILLAGA PEREZ, Naia 222489

ARTHUR DELABRIDE 120490 5 URIBE BILBAO, Cristina 219715

CELERIS M 121189 1 GARCIA POLO, Montserrat 63817

DALEVA 108395 13 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 219600

CLASSICHE-F 122198 18 AJA DIAZ, Julia 215457

SHERIFF 103952 11 ALFARO POVEDA, Belen 40606

VERDI DE LA PIERRIERE 117158 17 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790

LOTUS C 118866 14 ORTIZ SALCEDO, Ane 167513

ULISES DE RIAZA 121090 4 RABANO PEREZ, Carla 145034

DANILA DE RUYCO VS7179 9 PEREZ DE LA PUENTE, Paula VS27604

UMA DEL POMAR 105623 10 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421

KIROV DE MONTEVERDE 116816 15 POLO SANCHEZ, Andrea 210670

ADAL QUITO 54744 16 SANTOVENIA BILBAO, Iván 729

CLEOPATRA 121658 7 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Marina 48634

ZUIDSAND 111007 12 GONZÁLEZ LÓPEZ, Pablo 160079

ECO DE QUIJAS VS6724 3 MATEO RODRIGUEZ, Guiomar Alejandra 14349

SPORTMAN DU TOULTIA 91158 6 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 17370

BENHUR - 8 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, Íñigo Xabier 4923

ULTIMATE BIBOULET 116029 19 TABOADA MORALES, Lucía 219702

GRILLOTTE 40363 2 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martyna 156503

1,10 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 24    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

20,00
PABLO MARDONES DE LA CRUZ / Y.ARAGÓN NOLETTO DU REVERDY / QUICK LADY / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º

0 49,79

17,00
- / Y.MANZANEDA ULIOR DES ISLES / QUAESTERIX / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

4º

4 48,70

ROCK'N ROLL SEMILLY / LITCHI DE LA BRIDE / 2010 / M / ALAZÁN / SF

3º

0 52,47 18,00

15,00
- / ALEJANDRO Y MARIANO FISAC CLASSIDO / BRISA DE IBIO / 2009 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

6º

4 54,40

FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

5º

4 54,19 16,00

LUCIA BIDEA AURTENETXEA / MLLE. ANNE-MARIE VERNOUX L'ARC DE TRIOMPHE / NOUBA DE LA PIERRIERE / 2009 / Mc / CASTAÑO / SF

8º 8

4 63,00 13,00

14,00
Y.FINCA MAEZA / MARIA JESUS FERNANDEZ RIESTRA VERDI / SHE'S PRETTY / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

7º

4 59,60

8 55,51 11,009º
2008 / M / ALAZÁN / -

52,52 12,00
2011 / M / CASTAÑO / BWP

8 68,45 9,0011º
Y.EL POMAR / Y.EL POMAR CASSABDER C / HARISSA D'IVOIRE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

8 59,22 10,0010º
- / JOSE LUIS RUIZ PELAYO DANILO DE RUYCO / SA IDA DU PLAPE / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

- / Y.MONTEVERDE EL REY / MALINKA MAYA MV / 2009 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

13º 12

12 57,24 8,0012º

6,00
2000 / H / NEGRO / TRAK

15º

14º 16 57,67

57,89 7,00
IVAN SANTOVENIA BILBAO / MANAS DE LA HOZ MAAHIR / ADAL YATABEH / 2004 / M / TORDO / ÁRABE

5,00
- / Y.QUIJAS CORLAND / ECLIPSE DU LEY / 2003 / M / TORDO / C.D.E.

5,00
MARIO GONZÁLEZ GARCÍA / JUAN CORTIGUERA RUIZ ZUIDPOOL / TASMANIA / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

20 69,51

Elim.

Elim. 5,00
2002 / M / CASTAÑO / BWP

5,00
2008 / M / TORDO / A.á.

Elim.

5,00

2003 / H / ALAZÁN / A.á.
Ret. 5,00

Informe creado el 29/01/2017 a las 17:08 www.secretariasecuestres.com Página 10 de 13



Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DALEVA 108395 19 MARTINEZ LATXAGA, Joane 219601

LUTIN 89600 24 BARBA SARASUA, Elena 219440

HADJ'A 82283 4 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846

QUEREMOS DEL DUERO - 26 UCELAY ITURRIZA, Amaia 219710

QUEREMOS DEL DUERO - 3 BELDARRAIN ARISTEGUIETA, Patricia 130947

PALOMA 122397 9 UCELAY ITURRIZA, Cristina 219711

RONY DELL NORTE 18406 15 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 148876

NITRO VS6932 20 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 159152

NUAGE DE MAINE BLANC 42686 6 LÓPEZ GUTIERREZ, Adrián 211585

LANCELOT - 23 NAVARRO RUBIO, Leire 14565

ORBALLO 120455 10 DIAZ CUERO, Belen 14450

LUTIN 89600 1 ARRUABARRENA ARBELAIZ, Maialen 41327

ADAL-KEMAL 17598 22 SOBERÓN MORO, Natalia 234104

CACIQUE VS07236 11 MARTÍN TAMAYO, Eva VS30750

ODÓN 12238 7 ASTIER, Sara VS22862

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 2 FERNÁNDEZ GAMERO, Paula AS6104

RASPUTIN S VS7244 5 AURREKOETXEA ZARRAGA, Lexuri 228014

ARABIANS-SANTI 17248 12 GUTIÉRREZ ROY, Alex 31030

GARBEY - 14 PEDROSA VELASCO, Paula 219637

PAPOUN DE BLONDEL 110111 18 LUNA LÓPEZ DE AHUMADA, Astrid 219585

LAG-CARISMA 109738 21 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

VINCENT VS6587 8 MESANZA ORTEGA, Maria VS23254

SUTXU 116235 16 CAMPO ORTUETA, Josu 219463

1 metro INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 25    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º


PUNTOS 

LIGAP
o

s.

P  P

15,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

2º

0 52,69

12,00
BORJA HERRAIZ DE CASTRO / - BLUE BOY / CYNTIA / 2007 / M / TORDO / BWP

4º

0 64,583º

0 60,02 13,00

10,00

6º

4 48,305º

4 45,36 11,00

RAMON ÁLVAREZ CUESTA / RAMON ÁLVAREZ CUESTA RON DEL NORTE / WIOLA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8º 4

4 51,93 8,00

9,00

7º

4 49,31

4 62,48 6,009º
SARA YAÑEZ ERCORECA / MME. CLAUDINE BOYER ROX DE LA TOUCHE / BEA DE LABARDE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

54,81 7,00

8 54,69 5,0011º
2011 / M / CASTAÑO / BUDYINNY

8 53,75 5,0010º

13º 8

8 57,53 5,0012º

5,00

15º

14º 8 62,73

59,58 5,00
- / MANAS DE LA HOZ CABARETO / ADAL.URRACA / 1998 / M / TORDO / P.R.á.

5,00
- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

5,00

Elim.

8 69,41

Elim.

Elim. 5,00

5,00Elim.

5,00
2001 / M / ALAZÁN / ÁRABE

2004 / H / TORDO / ÁRABE
Elim.

AXELLE BOREL / - ALLEGRETO / VERGONNE II / 2003 / M / CASTAÑO / SF
Elim. 5,00

0,00

N.P.

N.P.

5,00

0,00
2009 / M / CASTAÑO / CRUZ
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BERTA - 4 RODRIGUEZ LÓPEZ, Leire VS29489

PALOMA 122397 6 ETXEBARRIA IZETA, Helene María 2027000

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 2 FERNÁNDEZ GAMERO, Maeve AS6103

YARA VS7228 2 LOPEZ DE VERGARA TIEDRA, Nora 200670

LADIKA G MOLINO 121932 5 GUTIERREZ RUIZ, Paula 214199

LINDA DE BORIA - 2 SANTOVENIA BILBAO, Cristina 14362

TINY 23558 7 GALDOS ELOSEGUI, Eneritz VS24117

RONDA VS3867 1 ALVAREZ ACOSTA, Alexia 219127

KOKE VS7223 3 URCELAY RODRIGUEZ, Leire VS29472

0,80 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 26    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º



P
o

s.

P  P

2º

0 47,35

- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

4º

0 51,503º

0 47,50

- / GENERICA MOLINO II S.L. GHORAK / LANCIA G MOLINO / 2011 / H / CASTAÑO / C.D.E.

6º

8 53,925º

8 49,28

2000 / Mc / ALAZÁN / KWPN

N.P.

Elim.

15 90,38

N.P.
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Liga Norte de Salto - Laukiniz

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TINY 23558 4 LUCAS MARTÍN, Irati VS22178

ODÓN 12238 5 GALDOS ELOSEGUI, Ainitze VS28736

KENDO VS4151 3 ESCUDERO UGARTE, Angela VS26388

CHOCOLATE VS6393 6 ARZA LEON, Nagore VS18180

FENOMEN 40168 7 LASKURAIN ISASI, Maider VS22414

0,50 INSPECCIÓN 

domingo, 29 de enero de 2017

PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro SIN desempate (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º



P
o

s.

P  P

2000 / Mc / ALAZÁN / KWPN

2º

0 54,03

Elim.

4 57,15

CARLOS GUTIÉRREZ DE LA CONCHA / - GIGANT / OREKHOVAYA / 2002 / Mc / CASTAÑO / TRAK
Elim.

Elim.
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